
                           

              

 

 
 
 
 
  
 

Тендер реф. бр.: BOS2404_CDI/SER T 01  
 
ОБЕЗБЕДУВАЊЕ УСЛУГИ ЗА ЛОГИСТИЧКА ПОДДРШКА ЗА РАЗВОЈ НА КАПАЦИТЕТИ НА 
ЛОКАЛНИ ПАРТНЕРИ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ПРОЕКТИ (ОРГАНИЗАЦИЈА НА ТРЕНИНГОТ) 
 
Ве известуваме дека на 06.10.2025 година, организацијата Институт за Развој на Заедницата отвора постапка 
за набавка за обезбедување услуги за логистичка поддршка за развој на капацитети на локални партнери за 
имплементација на проекти (организација на тренингот), референтен број BOS2404_CDI/SER T 01, во 
рамките на проектот „ЗАЈАКНАТИ - ВКЛУЧУВАЊЕ НА ЛИЦА СО ПОПРЕЧЕНОСТ, РЕГИОНАЛНА 
СОРАБОТКА И РАЗВОЈ ВО ЗАПАДЕН БАЛКАН“, финансиран од Сојузното министерство за економска 
соработка и развој, Германија (BMZ). 
 
Сите заинтересирани понудувачи можат да испратат барање преку меморандум на компанијата за барање на 
тендерската документација на е-пошта info@cdi.mk. 
 
Крајниот рок за поднесување на понудите е 5 ноември 2025 година, во 12:00 часот. 
 
Ви стоиме на располагање за дополнителни информации. 
 
 
 
 
Tender ref.no.: BOS2404_CDI/SER T 01 
 
PROVISION OF SERVICES FOR LOGISTIC SUPPORT TO CAPACITY DEVELOPMENT OF LOCAL 
PROJECT IMPLEMENTING PARTNERS (ORGANISATION OF THE TRAINING) 
 
We are informing you that on 06.10.2025 the organization Community Development Institute is opening the 
procurement for Provision of services for logistic support to capacity development of local project implementing 
partners (organisation of the training), reference number BOS2404_CDI/SER T 01, within the project 
“EMPOWERED - INCLUSION OF PERSONS WITH DISABILITIES (PWDS), REGIONAL COOPERATION 
AND DEVELOPMENT IN THE WESTERN BALKANS”, funded by the Federal Ministry for Economic Co-
operation and Development, Germany (BMZ). 
 
All interested bidders may send a request on company's memo to request the tender documentation to the e-mail 
info@cdi.mk. 
 
The deadline for submitting offers is November 5th 2025. at 12:00 hours. 
 
We remain at your disposal for any additional information. 
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